Krakow, dnia 18 stycznia 2022 r.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pod nazwg: ,Swiadczenie ustug
hotelarskich i restauracyjnych w Krakowie podczas trwania XXXI konferencji z cyklu: ,Szkofa
Eksploatacji Podziemnej” w dniach 21 lutego 2022 r. — 23 lutego 2022 r.”

Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energig Polskiej Akademii Nauk (dalej: ,Zamawiajacy”)
informuje, ze w wyzej wymienionym postepowaniu wptynety pytania do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia (dalej: ,SWZ”). Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy

z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (dalej: ,ustawa Pzp”) przekazuje tres$¢ pytan

wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Zwracam sie z pytaniem dotyczacym przetargu na organizacje konferencji z cyklu ,,Szkota Eksploatacji
Podziemnej" w dniach 21-23 lutego 2022. Prosze o objasnienie metodologii wyliczed w tabeli
znajdujacej sie na stronie drugiej w zataczniku nr 2 do SWZ. Z tre$ci SWZ wynika, iz noclegi w pokojach
jednoosobowych, dwuosobowych oraz Apartamentach potrzebne s3 na dwie doby tzn 21-23 lutego
2022. Natomiast owa tabela w punktach porzadkowych 1,2,3 odnosi sie do jednego noclegu
ze $niadaniem. Czy powinniSmy dopisa¢ w kolumnie ,Cena jednostkowa (w zi)"
cene dotyczaca jednej doby dla jednej osoby jak sugeruje sam punkt, czy tez uwzglednic cene za dwie
doby dla jednej osoby jak wskazuje SWZ - co jest duzo lepszym rozwigzaniem poniewaz wprost odniesie
sie do iloczynu koniecznego do wpisania w kolumnie 5 ,wartos¢ z zt VAT ( kol 3 x. - Tu takze warto
dookresli¢ ktéra kolumna wskazana jest do mnozenia poniewaz wskazana jest jedynie ,,3" zaktadamy
logicznie ze 3 x 4. W punktach 4,5,6,7,8 jest doktadne wskazanie, iz tyczy sie to dwdéch dni natomiast
w punktach 1,2,3 nie na tego wskazania. Nie chcac popetnié¢ btedéw rachunkowych prosimy o

wskazanie odpowiedniej interpretacji i doszczegétowienie w tym obszarze.

Odpowiedz

Zgodnie z punktem VI.1 opisu przedmiotu zamoéwienia (zatacznik nr 1 do SWZ — opis przedmiotu
zamowienia) wykonawca jest zobowigzany zapewni¢ dwa noclegi dla uczestnikdw konferenciji.
W zwigzku z powyzszym w formularzu ofertowym nalezy podaé cene za dwie doby hotelowe za jedng
osobe. Zamawiajgcy dokona przemnozienia zaoferowanej przez wykonawce w kolumnie 3 ceny

jednostkowej z liczbg 0s6b, o ktérej mowa w kolumnie 4.



Pytanie 2
Jaka kwota powinna by¢ wykazana w wierszach dotyczacych noclegéw tzn. za jedna dobe
czy tez za dwie doby. W wierszach ponizej dotyczacych innych ustug wskazane sg daty i nie ma

watpliwosci jakie kwoty majg by¢ wpisane.

Odpowiedz

Zgodnie z punktem VI.1 opisu przedmiotu zaméwienia (zatacznik nr 1 do SWZ — opis przedmiotu
zamoéwienia) wykonawca jest zobowigzany zapewni¢ dwa noclegi dla uczestnikéw konferenciji.
W zwigzku z powyzszym w formularzu ofertowym nalezy poda¢ cene za dwie doby hotelowe za jedna

osobe.

Pytanie 3
Czy parking moze byé oddalony od hotelu gtéwnego o 350m (dla czes$ci samochoddw uczestnikow)?

Odpowiedz

Parking dla czesci samochoddéw uczestnikoéw moze byé oddalony od gtéwnego hotelu o 350 m.

Pytanie 4
Czy zaktadajg Paistwo zmiane terminu wydarzenia? Biorgc pod uwage obecng sytuacje z COVID-19,
realizacja Konferencji (zwtaszcza koncertu na 400-500 oséb) w obiekcie hotelowym moze byé

utrudniona.

Odpowiedz

Jezeli obostrzenia zwigzane z COVID-19 zablokujg nam mozliwo$¢ przeprowadzenia konferenciji
w zadanym terminie przeniesiemy konferencje na inny dostepny pod tym wzgledem czas. Szczeg6towe
postanowienia dotyczace mozliwosci zmiany terminu konferencji znajdujg sie w umowie, ktérej wzor

stanowi zatacznik nr 7 do SWZ.

Biorac pod uwage powyisze wyjasénienia Zamawiajacy przediuza termin skfadania ofert do dnia
20 stycznia 2022 r., do godziny 10:00.
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